— 1—

人文艺术系省级“三好学生”公示
依据黑龙江省教育厅关于评选表彰 2023 年黑龙江省普通高

等学校“三好学生”的通知，通过学生申请、量化考核、系部评

定等程序，产生评选结果，现将评选人员名单公示如下：

特此公示！公示期 11 月 1 日-7 日，如有情况需要反馈请拨

打反馈电话：17845509033

人文艺术系

2023 年 10月 31日

序号 姓名 院（系）、年级、班级 评分 备注

1 狄兴缘 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 211 班 84
2 刘思杨 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 211 班 84
3 白核宁 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 213 班 86
4 张诗萌 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 214 班 91
5 王鸿莹 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 215 班 84
6 张冉 人文艺术系、2021 级、婴幼儿 215 班 84
7 蒋浩 人文艺术系、2021 级、 新闻 211 班 84
8 魏克芬 人文艺术系、2021 级、 广告 212 班 82
9 马恬恬 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 221 班 83
10 王一诺 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 222 班 81
11 刘鑫 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 223 班 84
12 路恬爽 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 224 班 81
13 王嘉琪 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 225 班 88
14 姜赫 人文艺术系、2022 级、婴幼儿 226 班 84
15 路露 人文艺术系、2022 级、 广告 222 班 84
16 李瑞奇 人文艺术系、2022 级、 新闻 221 班 82
17 郭福彤 人文艺术系、2022 级、 新闻 222 班 84
18 韩宇纯 人文艺术系、2022 级、 建筑 221 班 82
19 郭倩 人文艺术系、2022 级、 建筑 221 班 82